
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 27 de julho de 2018 Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63E29350A3374223A0A3BFD9099B1E7D



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 007/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 043/2018.

• DECRETO Nº. 349/2018 - "DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO INSPETOR ESCOLAR, IVAN MATOS DOS SANTOS, DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO."

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63E29350A3374223A0A3BFD9099B1E7D



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
RESULTADO DO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO DA TP Nº. 007/2018  

 
O Município de Irecê/BA, comunica o resultado do julgamento da fase de habilitação da Tomada de Preços 
nº 007/2018, referente à contratação de empresa especializada para a implantação e modernização de 
infraestrutura para esporte recreativo e lazer - Praça da Juventude, no Município de Irecê/BA, conforme 
contrato de repasse nº 0329263-32/2010, celebrado entre a União Federal através do Ministério dos 
Esportes/Caixa Econômica Federal e o Município de Irecê/Ba. HABILITADAS: NUNES ENGENHARIA 
LTDA ME e MODAL CONTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-ME. Autos para vista no Setor de Licitações, 
sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. 
Joazino A. Machado/Pres. CPL.  
 

 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D2B5ACFA3589497EE3BB3F5568D26CC

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO nº. 043/2018 
 
O Município de Irecê-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para 
Registro de Preços sob o nº. 043/2018. Objeto: Registro de preços para futuras e eventuais aquisições 
de medicamentos para atender às demandas do Município de Irecê/BA. Tipo: Menor Preço por Lote. 
Data da Sessão: 09 de Agosto de 2018 às 09:00h; Local da Sessão: Setor de Licitações. Maiores inf. 
das 08:00 as 12:00. Joazino A. Machado/Pregoeiro.  
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BE0C5D3B21813C6D6919D07C1AFB17D

sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê



sexta-feira, 27 de julho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00996 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 

                              ESTADO DA BAHIA   

               PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ   
Gabinete do Prefeito               CNPJ nº 13.715.891/0001-04 

 

DECRETO Nº.  349/2018 

  

Dispõe sobre a nomeação do inspetor 

escolar, Ivan Matos dos Santos, da 

Secretaria de Educação. 

  

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de 

acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal. 

 

RESOLVE: 

            
Art. 1º. Nomear o Sr. IVAN MATOS DOS SANTOS do cargo em comissão de Inspetor 

Escolar da Escola Municipal Joel Americano Lopes, da Secretaria Municipal de Educação, no 

quadro de cargos comissionados do Município de Irecê, símbolo CC06, capítulo III, seção III, 

subseção IV, conforme determina Lei 958/2013. 

Art. 2º.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 
 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 27 de julho de 2018. 

 
 
 
 
 
 

Elmo Vaz  

Prefeito Municipal 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63E29350A3374223A0A3BFD9099B1E7D


		2018-07-27T14:04:43-0300




